АДМИНИСТРАЦИЯ
ОТРОЖКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЕРАФИМОВИ ЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

'18 мая 2021 года Ns 16

Об условиях приватизации имущества, находящегося в муниципальной
собственности Отрожкинского сельского поселения

В соответствии с Федеральным 3аконом от 21 ,12,2001 Ns178-ФЗ (О
приватизации государственного и муниципального имущества>, Положением о
приватизации муниципального имущества Отрожкинского сельского поселения
Серафимовичского муниципального района Волгоградской области, утвержденного
решением Отрожкинского сельского Совета Серафимовичского муниципального
района Волгоградской области от 23.12,2019 Ns 27 кОб утверщдении Положения о
порядке планирования и принятия решений об условиях приватизации
муниципального имущества Отрожкинского сельского поселения Серафимовичского
муниципального района Волгоградской области>, руководствуясь Программой
приватизации (продажи) муниципального имущества Отрожкинского сельского
поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области,
утвержденной Решением Отрожкинского сельского Совета Серафимовичского
муниципального района Волгоградской области от 10J22020г Ns 26, Постановления
Правительства РФ от 27 авryста 2012 г Ns 860 (Об организации и проведении
продажи государственного или муниципального имущества в электронной форме>,
на основании отчета об оценке рыночной стоимости Ns 59/2'1 по состоянию на
07,04.202'1, администрация Отрожкинского сельского поселения .

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приватизировать посредством продажи на аукционе находящееся в

муниципальной собственности Отрожкинского сельского поселения
Серафимовичского муниципального района движимое имущество, расположенное по
адресу: Волгоградская область, Серафимовичский район, х. Отрожки:
Лот Ne1
- железобетонные плиты: 1м.х бм - в количестве 31 штук.
- железобетонные плиты: 2,8м х 2,8м - в количестве '178 штук.
Итого 209 штук. ,Щемонтаж плит производится Покупателем.

Собственность - муниципальная.
Текущее использование - не используется.
Обременение - отсутствует.
Начальная цена имущества 229З56 (двести двадцать девять тысяч триста

пятьдесят шесть) рублей, в том числе НДС 38226 рублей 00 копеек.
Величина повышения начальной цены (шаг аукциона> (5% от начальной цены

аукциона) - 11467рублей 80 копеек (одиннадцать тысяч четыреста шестьдесят
семь рублей 80 копеек)

3адаток (20% от начальной цены аукциона) - 45871 рубль 20 копеек (сорок пять
тысяч восемьсот семьдесят один) рубль 20 копеек
Лот Ns 2
- железобетонные плиты: 2,8м.х 2,8 м - в количестве 224 wтуки.
- железобетонные плиты: '1 х б м. - в количестве 38 штук
Итого 262 wтуки. ,Щемонтаж плит производится Покупателем.

Собственность - муниципальная.
Текущее использование - не используется.
Обременен ие - отсутствует.

НаЧальная цена имущества 287748 (двести восемьдесят семь тысяч семьсот
сорок восемь) рублей, в том числе НДС 47958 рублей

Величина повышения начальной цены ((шаг аукциона> (5% от начальной цены
аУКЦИОНа) - 14З87 (четырнадцать тысяч триста восемьдесят семь) рублей 40 копеек

3адаток (20% от начальной цены аукциона) - 57549 (пятьдесят семь тысяч
пятьсот сорок девять) рублей 60 копеек.
Лот Ns 3
- железобетонные плиты: 2,8м.х 2,8м - в количестве 271 штука
- железобетонные плиты: 1 х б м. - в количестве 45 штук
Итого:316 штук. !емонтаж плит производится Покупателем
Собственность - муниципальная.

Текущее использование - не используется.
Обременение - отсутствует.
Начальная цена имущества З47277 (триста сорок семь тысяч двести семьдесят

семь) рублей, в том числе НДС 57879 рублей 50 копеек.
Величина повышения начальной цены (шаг аукциона> (5% от начальной цены

аУкциона) - 17363 (семнадцать тысяч триста шестьдесят три) рубля 85 копеек.
3адаток (20% от начальной цены аукциона) - 69455 (шестьдесят девять тысяч

четыреста пятьдесят пять) рублей 40 копеек
Лот Ne 4
- железобетонные плиты: 1м.х бм - в количестве 7 штук
- железобетонные плиты: 1,5 х б м. - в количестве 37 штук
Итого 44 wтуки,,Щемонтаж плит производится Покупателем
Собственность - муниципал ьная.

Текущее использование - не используется.
Обременение - отсутствует.
Начальная цена имущества 54375 (пятьдесят четыре тысячи триста семьдесят

пять) рублей, в том числе НДС 9062 рубля 50 копеек,
Величина повышения начальной цены (шаг аукциона) (5% от начальной цены

аукциона) - 2718 (две тысячи семьсот восемнадцать) рублей 75 копеек.
3адаток (20% от начальной цены аукциона) - 10875 (десять тысяч восемьсот

семьдесят пять) рублей
2. Информационное сообщение о проведении электронного аукциона и их

результатах разместить в информационно-телекоммуникационной сети кИнтернет>
на официальных саЙтах Российской Федерации httр://ипмч.tогgi.gоч.rч, раздел
<Привати3ация и продажа государственного имуществdD, и в открытой для доступа
неограниченного круга лиц части электронной плоLцадки на сайте https://www.etp-
tоrgi.ru., Мминистрации Отрожкинского сельского поселения http://www.adm-otгojki.гu.

3, Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Г.П. Коновалова